

Årsredovisning

för

AB Wiktor Nilssons Järnaffär

556075-3575

Räkenskapsåret

2021-05-01 – 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AB Wiktor Nilssons Järnaffär intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 5 september 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Hästveda den 5 september 2022



Per Nilsson

Styrelsen för AB Wiktor Nilssons Järnaffär avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 – 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar försäljning av järn-, sport-, fritidsartiklar mm. Bolaget har butik i Hästveda.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	0	0	944	932
Resultat efter finansiella poster	-28	9	161	-79
Soliditet (%)	79	82	81	14

Omsättningen har minskat på grund av man avvecklat verksamheten. Enbart uthyrning av fastighet som förekommer.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	184 977	8 964	313 941
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			8 964	-8 964	0
Årets resultat				-27 915	-27 915
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	193 941	-27 915	286 026

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 750 000 (750 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 940
årets förlust	-27 915
	166 025

disponeras så att i ny räkning överföres	166 025
	166 025

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-05-01
-2022-04-30

2020-05-01
-2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Övriga rörelseintäkter

108 541

108 000

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

108 541

108 000

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

25 662

Övriga externa kostnader

-132 553

-120 784

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 078

-3 078

Summa rörelsekostnader

-135 631

-98 200

Rörelseresultat

-27 090

9 800

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-825

-836

Summa finansiella poster

-825

-836

Resultat efter finansiella poster

-27 915

8 964

Resultat före skatt

-27 915

8 964

Årets resultat

-27 915

8 964

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

85 228

88 306

Summa materiella anläggningstillgångar

85 228

88 306

Summa anläggningstillgångar

85 228

88 306

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

1 583

Övriga fordringar

31 403

32 879

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 667

9 321

Summa kortfristiga fordringar

41 070

43 783

Kassa och bank

Kassa och bank

236 874

253 492

Summa kassa och bank

236 874

253 492

Summa omsättningstillgångar

277 944

297 275

SUMMA TILLGÅNGAR

363 172

385 581

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 940

184 977

Årets resultat

-27 915

8 964

Summa fritt eget kapital

166 025

193 941

Summa eget kapital

286 025

313 941

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

22 588

22 588

Summa långfristiga skulder

22 588

22 588

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 457

3 641

Övriga skulder

27 102

21 412

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 000

23 999

Summa kortfristiga skulder

54 559

49 052

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

363 172

385 581

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	173 500	173 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	173 500	173 500
Ingående avskrivningar	-85 194	-82 116
Årets avskrivningar	-3 078	-3 078
Utgående ackumulerade avskrivningar	-88 272	-85 194
Utgående redovisat värde	85 228	88 306

Not 3 Långfristiga skulder

Ingen amorteringstid är fastställd

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 500 000	1 500 000
Fastighetsinteckning	230 000	230 000
	1 730 000	1 730 000

Hästveda den 5 september 2022



Per Nilsson